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IT specialistas, programuotojas,
vadovas

 Trumpas prisistatymas

Turintis žinių apie Agile, Prince2, Waterfall ir Lean (Asaichi, Kaizen, 5S), Stand-up susirinkimo principus ir

jų taikymą. Naudojantis projektų valdymams pagal poreikius Gantt ir Flowchart schemas. Žinantis

procesus nuo projekto planavimo iki projekto užbaigimo ir įvertinimo, iškilusių konfliktų sprendimų

metodikas ir taikymus, projekto struktūrizavimo ir darbo rūšiavimo, laiko ir išteklių paskirstymo. Žinantis

Scrum, Kanban ir kitas metodologijų praktikas, nesilaikantis griežtų metodologijos reikalavimų pvz.

nebijantis naudoti hibridines projektų valdymo praktikas tokias kaip Scrumban. Susipažinęs su Microsoft

Project, Jira, Trello valdymo įrankiais.

Tekę dirbti, kaip projektų vadovu, surenkant reikiamą informaciją iš darbuotojų ir atliekant analizę,

pateikiant programuotojui reikiamą informaciją, ką ir kaip reikia suprogramuoti.

Taip pat planavimas ir projektavimas sistemos kūrimo darbų. Dalyvavęs įmonės vadovų susirinkimuose.

Kaip projekto vadovas, esu orentuotas ne tik į gerus rezultatus, bet ir į aukštą darbo kultūrą, įsiklausimą ir

lanksčių darbo santykių palaikymą su savo komanda. Man svarbu ne tik darbo kokybė, bet ir komandos

nario savijauta. Visados stengiuosi tobulinti žinias ir jomis dalintis su komandos nariais.

Pardavimų patirtis yra daugiau nei 3 metai. Esu įmonės vadovas bendrauju ir su klientais, tiek Lietuvos ir

užsienio, taip pat su tiekėjais iš užsienio. Išmanau visus savo parduodamų prekių specifikas, taip pat esu

ne tik vadovas, bet ir vadybininkas.

Aktyviai naudotos projektų valdymo sistemos:

Bitrix24 ir Redmine

Kompiuterių techninės įrangos, operacinių sistemų žinios, kamerų diegimas ir administravimas,

kompiuterinių tinklų priežiūra ir administravimas (patirtis daugiau kaip 3 metai).

Gebėjimas diagnozuoti ir šalinti programinės, techninės ir tinklo įrangos gedimus

Liunix OS (pagrindai), Adroid OS, Microsoft OS, Office 365, Sharepoint, Active Directory, Hyper-V, VM,

Ubiquiti (UniFi), Mikrotik, Hikvision.

Apskaitos ir verslo valdymo sistemos:



Microsoft Dynamics NAV 2017 (patirtinis daugiau kaip 1 metai) programinės įrangos klaidų šalinimas

duomenų bazių lygmenyje, užsakymų importavimas, darbuotojų konsultavimas

Rivilė (patirtis apie 1 metai) – darbuotojų konsultavimas.

Žinios ir patirtis su SAP Crystal Reports

Duomenų bazių žinios: Microsoft Access, SQL, MySQL, InfluxDB.

SQL (patirtis: daugiau kaip 4 metai) – Gamybinės programos A+W duomenų bazės administravimas,

(užklausų, procedūrų, funkcijų maintenance kūrimas, integracijų kūrimas tarp SQL ir MySQL duomenų

bazių, duomenų atvaizdavimas į Grafana, taip pat dar kuriami projektai su ASP.NET MVC (Vidinė įmonės

sistema apimanti buhalterinė – inventorizacijos sistemos kūrimą su projektų plėtros planavimo

funkcionalumu, bei kitomis reikiamomis funkcijomis).

MySQL (patirtis: daugiau kaip 4 metai) – WEB elektroninių parduotuvių ir internetinių svetainių duomenų

bazių priežiūra ir administravimas, Zabbix duomenų bazių administravimas.

InfluxDB (patirtinis apie 1 metus) – duomenų analizė, surinkimas ir atvaizdavimas į Grafaną.

Turinio valdymo sistemos ir elektroninės prekybos platformos:

Turiu žinių Wordpress, Joomla. Esu išbandęs ir PrestaShop, OpenCart

Wordpress developer (patirtis: daugiau kaip 4 metai) – PHP, JavaScript, CSS, HTML, MySQL, SEO,

Photoshop. Pilnas administravimas, tinkamo papildinio atrinkimas ir įdiegimas pagal kliento poreikius ir

esamą projektą, papildinių kūrimas, internetinės svetainės, ir el. parduotuvės saugumo užtikrinimas ir

atliktų darbų testavimas, WEB dizaino pritaikymas visiems įrenginiams, programavimas, skaitmeninis

marketingas.

Dizaino ir animacijos žinios: Adobe Illustrator, Adobe InDesign, Adobe Dreamweaver, Adobe Flash

Professional, CorelDRAW, AutoCAD, Solidworks, DraftSight, Adobe Photoshop, Autodesk Maya,

Autodesk 3ds Max

Vaizdo įrašų redagavimo žinios: Adobe Premiere Pro, Vegas Pro, Video Studio Pro X9, Filmora, Edius

Muzikos žinios: Audacity, FL Studio, VirtualDJ, Cubase, MAGIX Music Maker, Reason, iZotope RX 6

Audio Editor

Programavimo žinios: C++, JavaScript pagrindai, jQuery, AJAX, Bootstrap, API, Soap service, SSIS,

Batch Script, C#, C# OOP, Windows Forms C#/ VB.NET, VB.NET, VBA, Google Apps Script, ASP.NET

MVC, ASP.NET Core, Entity Framework, ADO.NET, ReactJS, Angular, PHP, PHP OOP, CSS, HTML,

XML, GitHub, JSON, Postman, SoapUI



Su PHP programavimo kalba esu apsigynęs kursinį darbą Viešbučio prezentacinę ir rezervavimo sistemą

– Alytaus kolegijoje, be to sukūręs internetines parduotuves naudojant Woocommerce ir Wordpress. Taip

pat vienai internetinei parduotuvei atlieku programavimo darbus iki šių dienų pagal tai koks poreikis

atsiranda papildomų funkcijų. Tai pat esu sukūręs analitinę sistemą, kurioje galima stebėti elektroninės

parduotuvės lankytojų lankomumą, bei kurie puslapiai yra populiariausi tarp internetinės parduotuvės

lankytojų, iš kokios šalies dažniausiai lankosi lankytojai.

Žaidimų kūrimas naudojant Unity – C#

FTP, NAS, HTTP serverių - administravimas

Spausdintuvų priežiūra(lazerinių, rašalinių, lipdukų).

Supporto darbai (bendravimas ir susirinkimų organizavimas su užsieniečiais (pvz. AW support, Microsoft)

- anglų k.

Individualus ir grupinis mokymas - kuratoriaus darbai - iš IT pusės ofiso ir gamybos darbuotojų pilnas

apmokymas (dirbti su sistemomis, programomis) ir konsultavimas.

Gamybinių A+W, PrefSuite sistemų - administravimas ir testavimas.

A+W (patirtis: daugiau kaip 3 metai) - gamybos darbuotojų pilnas apmokymas dirbti su sistema, duomenų

bazės administravimas, bei A+W sistemos programos naujų darbo stočių kūrimas ir kiti konfigūracijos, ir

administravimo darbai.

PrefSuite – užsakymų importavimas, SQL užklausų rašymas, sugeneruotų XML failų koregavimas,

programos administravimas.

HORO sistemos (Gamybos stebėjimo sistema pramonės verslui) – administravimas

Analitika:

Grafana analizės ir interaktyvios vizualizacijos žiniatinklio programos administravimas.

Zabbix programinės įrangos įrankio ir jos duomenų bazės administravimas, kuris skirtas stebėti IT

infrastruktūrą.

Darbo patirtis: daugiau kaip 5+ metai.

Geri komandinio darbo įgūdžiai bei noras tobulėti IT srityje ir kitose srityse.

Turiu B kategorijos vairuotojo pažymėjimą.



Sertifikatai ir išsilavinimas:

Profesinis: Kompiuterių tinklų derintojo

Mokinausi Mikrotik Academy programą ir įgijęs MikroTik - MTCNA sertifikatą

Aukštasis išsilavinimas: Multimedija ir vizualinė komunikacija (Informatikos mokslų profesinis bakalauras)

Esu baigęs 2024 metais CodeAcademy kursus pagal studijų programą Projektų valdymas ir sėkmingai

atlikęs atsiskaitymus ir išlaikęs egzaminą, įgyjąs profesines kvalifikacijos pažymėjimą, kuris pripažintas

Lietuvos Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos.

Dabar mokinuosi Vilnius Coding School studijų programą Duomenų mokslas: nuo Python programavimo

iki duomenų analizės praktikos. Tai išplėstinis kursas atitinkantis universiteto lygmenį, kuriame mokinama

Python programavimo, testavimo, dirbti su struktūruotais ir nestruktūruotais duomenimis, parengti

duomenis, duomenų klasterizvimo ir klasifikavimo, regresijos modelių, mašininio mokymosi, neuroninių

tinklų. Tai dirbtinio intelekto kūrimo kursai. Kurso užbaigimas liepos mėnesį.

Kūrybiniai ir meniniai pasiekimai, bei savybės:

Esu kūrybiškas, darbštus, nuoširdus, mandagus, draugiškas, komunikabilus, gebantis nustatyti prioritetus

bei laiku atlikti pavestas užduotis, norintis visados tobulėti ir nesustoti, taip pat gebantis dirbti vienas ir

komandoje.

Papildomi įgūdžiai: dainavimas, grojimas akustine ir elektrine gitaromis, klavišiniais, žongliravimas,

vaidyba, filmavimas ir montavimas, fotografavimas, 3D spausdintuvai, virtuali realybė, apie kompiuterių

techninę įrangą, programinės įrangos įdiegimu ir operacinėmis sistemomis užsiiminėjau ir domėjausi jau

nuo 8 metų, o pilnai sau kompiuterį galėjau pasiruošti nuo 13 metų.

Patirtis užklasinė: Alytaus profesinio rengimo centre – 2 metus teko būti garso operatoriumi, taip pat esu

dalyvavęs su dainavimu festivaliuose ir konkursuose, su vaidyba dalyvavęs konkurse, robotika (Arduino,

Lego Mindstorms EV3)

Pomėgiai: mėgstu žvejoti.

Iš darbdavio tikiuosi:

Tinkamo atlygio, nuoširdumo, tolygaus ir sąžiningo darbo krūvio paskirstymo, kūrybiško mąstymo,

ergonomiškos darbo vietos. Galbūt galimybės dirbti iš namų, pasiūlymo dėl lankstaus darbo grafiko.


